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INDUSTRIA DEL LEGNO. 11 

TAYOLA d’Esportazione dei Mobili dall’Italia durante l’anno 1867. 

DENOMINAZIONE 

e 

PAESI DI DESTINAZIONE 

Semplici 

Foderati 

Algeria 
Austria. 
Kgiito . 
Francia 
Grecia . 
Inghilterra . 
Rep. Am. Mer 
Roma, Prov. 
St. Un. d’Am 
Svizzera . . . 
Tunisi .... 
Turchia . . . 

\ Altri paesi . 

Austria. 
ßrasile. 
Egitto. 
Francia .... 
Grecia. 
Am. Nord e Sud. 
Russia. 
Turchia e altri 

aesi. 

D’ebani- 
steria 

di ogni 
genere 

Austria. 
Brasile. 
Egitto. 
Francia. 
Grecia. 
Inghilterra . . . 
Antille e Ame¬ 

rica Centrale. 
Rep. Am. Mer. 
Roma, Prov. . . 
Russia. 
Tunisi. 
Turchia. 
Altri paesi . . . 

COMMERCIO SPECIALE DEL 1867 

Modi di trasporto 

TOTALE 

VALORE 

commer- 

ciale 

Via 

di 

terra 

Via di mare 

Bandiera 
nazionale 

Bandiera 
estera 

chiJ. 

» 
42 502 

» 
33 834 

» 

21 494 
» 

34 058 
» 
» 
» 

ch.il. 

3 642 
360 

1 316 
9 449 
3 600 
1 526 
1 000 

975 
1 520 

» 
3 883 

• 180 
2 051 

chil. 

n 

65 171 
2 470 
1 677 
1 698 
1 947 

n 
» 
» 
» 

27 720 
1 280 

chil. 

3 642 
98 033 

3 786 
45 460 

5 298 
3 473 
1 000 

22 469 
1 520 

34 058 
3 833 

27 900 
3 331 

L.1,95 il ch. 
7 102 

191 164 
7 383 

88 647 
10 331 

6 772 
1 950 

43 815 
2 964 

66 413 
7 572 

54 405 
6 495 

131 888 30 002 91 963 253 853 495 013 

114 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

890 

» 
630 

» 
3 911 

124 
7 232 

990 

4 422 

5 018 
» 

2 638 
3 343 
1 492 
1 400 

815 

1 633 

6 132 
630 

2 638 
7 254 
1 616 
8 632 
1 805 

1 845 

L.3,80il ch. 
19 502 

2 394 
10 024 
27 565 

6 141 
32 802 

6 859 

26 010 

1 004 17 309 16 239 34 652 131 297 

9 
» 
» 

83 
» 
» 

» 
» 
421 

» 
» 
» 

33 

1 902 
150 

99 
2 173 

260 
1 295 

385 
3 374 

130 
» 
889 
301 
948 

4 441 
868 
451 

8 066 
717 

2 138 

300 
1 320 

111 
3 618 

» 
1 025 

204 

6 352 
1 018 

550 
10 322 

967 
3 433 

685 
4 694 

662 
3 618 

889 
1 326 
1 185 

L.4,90ilch. 
31 125 
4 988 
2 695 

50 578 
4 738 

16 822 

3 356 
23 001 

3 244 
17 728 

4 366 
6 497 
5 807 

546 11 896 23 259 35 701 174 935 

1 


